



יום שישי 04 פברואר 2022

ג' אדר א תשפ"ב

אגרת יו"ר ארגון העובדים – שבת פרשת תרומה

עובדות ועובדים יקרים,

כפי שפירסמנו לא מזמן, ארגון העובדים בשיתוף ההסתדרות נמצא במשא ומתן עם נציגי הממונה על השכר על מספר סעיפים,

כאן המקום לעדכן היכן אנו עומדים במו"מ, אותו מו"מ "היסטורי" על מנת שלא תוטעו ותבינו אחרת את מהות הדברים:

שכר עידוד: הסכם זה הוא תולדה של הסכם בית הנשיא, **הסכם שנחתם לפני חודשים בודדים**, ובעקבותיו החיל אותו משרד האוצר על כלל עובדי המדינה.

אל דאגה עובדות ועובדי מטה יקרים, "עוול ארוך שנים... היחידים מבין משרדי הממשלה שלא זכו לקבל שכר עידוד" אלה הן סיסמאות ריקות מתוכן, תלושות מהמציאות ובוודאי אינן נתמכות בכל עובדה שהיא. די ברור לכם מה האינטרס המתסיס מאחורי אמרות מתוסכלות שכאלה, זה ברור גם לי.

למהות הדברים: ארגון העובדים התעקש שלא ליישם את שכר העידוד משך מספר חודשים מועט לטובת בחינה מעמיקה של התפוקות ועל מנת לוודא שהדבר הינו בר ביצוע. ארגון העובדים לא ממהר להסתער על כל סוכריה שעלולה להתברר כמלכודת דבש בדיעבד, כבר הרגשנו מהי מלכודת כזו בעבר, לא עוד.

אובדן משמרת: לצערי, בעניין זה לא היו הסכמים קודמים ואנו מחכים לכניסה למו"מ על הסכם קיבוצי כולל שיכלול את עניין אובדן המשמרת. (הסכם קיבוצי כולל הוא באמת היסטורי)

לאחרונה הגענו להבנות כי תמוזער הפגיעה של עובדים שעוברים לתפקידי רמ"דים וכן של רע"נים.

אובדן משמרת לכבאים שחלו/תאונת עבודה – הגענו להבנות כי הפגיעה תמוזער לכ-50%, עדיין אין חתימה בנושא. היה מי "שלחש" באוזניו של הממונה על השכר שהחולים והפצועים יחויבו לבצע כ-45 שעות נוספות בכל חודש, ללא תוספת שכר! אבל אל דאגה, ארגון העובדים וההסתדרות מתנגדים לכך נחרצות.



הסכם מסגרת תוספת 1.9%: כידוע לכם, הסכם מסגרת שנחתם בשנת 2016 מעניק תוספת שכרית של 7.75% על גבי פעימות שחולקו עד היום.

התוספת האחרונה לאותן פעימות היא של כ-1.9% אותה הקפיא ארגון העובדים לטובת ניהול המשא ומתן הכולל המתוכנן.

בעקבות מערכת היחסים בין ההנהלה לארגון העובדים המשא ומתן לא הבשיל, עשו הכל לטרפד אותו והצליחו. לשמחתי, ממש בימים אלה התבשרנו על השינוי המיוחל בהנהלת הכבאות. אין לי ספק שהדבר יביא לתחילתו של משא ומתן כבר בקרוב.

ארגון העובדים יחד עם ההסתדרות החליטו להעביר את הפעימה האחרונה (1.9%) באופן רטרואקטיבי לכלל העובדים הזכאים ולהקפיא לאחר מכן את המשך התשלום בגינה לטובת משא ומתן כולל שבדרך.

כלכלה: לצערי, גם הסכם הכלכלה (ארוחות) אינו מיושם בשנים האחרונות וכנראה שלא ייושם בשנים הקרובות. מכיוון שכך, העובדים הזכאים מטה/כבאים מקבלים בכל סוף שנה תשלום. בעקבות אי יישום הסכם העלינו דרישה להגדיל את תשלום הכלכלה לכבאים משבע לתשע משמרות. העלאה שכזו תסתכם במאות שקלים לשנה.

בימים אלו, אנחנו מקיימים שיח עם נציגי האוצר ע"מ לסיים את ההסכם הני"ל, הסכם שירים מעט את הראש לעובדים וממשיכים להערך ולהתכונן במלוא המרץ למשא ומתן קיבוצי, היסטורי באמת שיביא בשורה לכלל עובדות ועובדי הכבאות.

צר לנו שב-5 שנים האחרונות היו מי שדאגו למנוע כניסה למו"מ, פשוטו כמשמעו.

בימים אלו התבשרו כי וועדת האיתור בחרה להמליץ לתפקיד נציב הכבאות הבא את טפסר אייל כספי. חיכינו לשובה של הכבאות הביתה. ארגון העובדים יעמוד לצדך שכם אל שכם למען החזרתו של המערך אל דרך השפיות והמקצועיות הראויות לו כל כך. בהצלחה אייל!

ברצוני לברך גם את טפסר רונן מכטייב ממ"ז דן, הוכחת כי אתה ראוי ביותר לתפקיד ומי יתן שזמנך להיות נציב הכבאות עוד יגיע.

ובנימה אישית, שולח אני ברכה לסמנכ"ל משאבי אנוש הפורש, רונן שפירא, מאחל לך הצלחה בדרכך החדשה.

עובדות ועובדים יקרים,

הכבאות כמו כל בית וכמו כל משפחה חווה טלטלות, עברו עלינו 5 שנים מורכבות, בהם הרגשנו על בשרנו השכם וערב את הפגיעה.



כולי תקווה כי ימים אלו באו אל קיצים.

למעלה מ 1000 עובדים השתתפו בסקר על האקלים הארגוני ב 5 שנים האחרונות, סקר שנערך ע"י חברת גאוקטוגרפיה.

הממצאים נבדקים ודו"ח מפורט ייצא בקרוב ונפיץ לכולכם.

בערב שבת פרשת תרומה, בא מסופר על העשייה המרובה של כל אחד ואחת מעם ישראל לבניית המשכן, אני סמוך ובטוח כי כולכם תיקחו חלק, כל אחד וכולנו יחד בהחזרת עטרה ליושנה של הכבאות.

שבת שלום.



בכבוד רב,
אבי אנקורי
יו"ר ארגון עובדי הכבאות

ארגון העובדים
מעריך הכבאות בישראל